关于控股子公司苏州轴承利润分配及资本公积金转增股本的进展公告（ls2016-A22）

 1 / 2

证券代码：000551       证券简称：创元科技      公告编号：ls2016-A22

创元科技股份有限公司关于控股子公司苏州轴承利润

分配及资本公积金转增股本的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

创元科技股份有限公司（以下简称“创元科技”）控股子公司苏

州轴承厂股份有限公司（以下简称“苏州轴承”）是一家在全国中小

企业股份转让系统挂牌的公司。苏州轴承注册资本为4,400万元，创

元科技持有苏州轴承2,090万股股票，持股比例为47.50%。

苏州轴承于2016年6月13日召开2016年第二次临时股东大会，审

议通过了《苏州轴承厂股份有限公司2015年度利润分配及资本公积金

转增股本预案的议案》，议案主要内容如下：

 根据江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）出具的苏公

W[2016]A168号审计报告确认，截至2015年12月31日，苏州轴承累计

未分配利润59,829,806.68元，累计资本公积总额26,368,107.22元。

苏州轴承2015年度利润分配及资本公积转增股本分派方案为：

1、以苏州轴承现有总股本44,000,000股为基数，向全体股东每

10股派3.00元人民币现金（含税，股息红利税实行差别化税率征收）。

2、以苏州轴承现有总股本44,000,000股为基数，以资本公积向

全体股东每10股转增5股,转增股本后，苏州轴承总股本由44,000,000

股增加至66,000,000股。

《苏州轴承厂股份有限公司2016年第二次临时股东大会决议公

关于控股子公司苏州轴承利润分配及资本公积金转增股本的进展公告（ls2016-A22）

 2 / 2

告》等相关文件披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc。

特此公告。

                                        创元科技股份有限公司

董    事    会

2016年 6 月 15日